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رخداد حادثه ها

دستگیری سارقان مسلح طلافروشی
فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از  �

دستگیری پنج سارق مغازه طلافروشی در شهرستان 
اسلامشهر خبر داد. سردار محسن خانچرلی دراین باره 
گفت: در پی سرقت مسلحانه از یک مغازه طلافروشی 
در خیابان مهدیه این شهرستان، موضوع  در دستور کار 
پلیس آگاهی قرار گرفت و سرانجام، دو سارق مسلح 
دستگیر شدند.به گفته وی متهمان در بازجویی ها 
صراحتا به سرقت از طلافروشی با همدستی سه نفر 
دیگر اعتراف کردند،بنابراین مأموران سه متهم دیگر 
را نیز در عملیات های غافلگیرانه دستگیر کردند که 
در بازرسی از مخفیگاه آنان یک کیلو و ۳۰۰ گرم انواع 

طلاجات مسروقه کشف شد. 

مراقب کلاهبرداری برخی تورهای 
مسافرتی و زیارتی باشید

معاون اجتماعی پلیس فتای ناجا ضمن اشاره به  �
نزدیک شدن ایام اربعین حسینی (ع) از شهروندانی که 
تصمیم به عزیمت به کربلا را دارند درخواست کرد 
که هشدارها و توصیه های سایبری را جدی بگیرند 
تا در دام کلاهبرداری برخی تورهای مسافری نیفتند. 
سرهنگ رامین پاشایی گفت: با توجه به نزدیک شدن 
به ایام اربعین حسینی (ع)   و  افزایش سفرهای زیارتی 
به عتبات عالیات، فرصت برای کلاهبرداران نیز فراهم 
است. وی ادامه داد: افراد کلاهبردار با  درج تبلیغات 
دروغین در سایت های مختلف مبنی بر اعزام متقاضیان 
به اماکن مذهبی و ارائه پکیج های رفاهی دروغین و 
... نسبت به فریب متقاضیان اقدام می کنند و پس از 
دریافت هرگونه مبلغی تحت عنوان بیعانه قبل از اعزام 
به سفر، پاسخ گوی تعهدات خود نخواهند بود. معاون 
اجتماعی پلیس فتا افزود: بر اساس مأموریت های ذاتی 
خود در رصدهای یومیه، ضمن شناسایی تعدادی از 
این سایت ها با تبلیغات دروغین در فضای مجازی برابر 
مقررات نسبت به معرفی مجرمان به مرجع قضائی 
اقدام کرده است.سرهنگ پاشایی توصیه کرد: زائران 
تمامی خدمات مسافرتی خود را صرفا از آژانس های 
معتبر و دارای مجوز تهیه کنند و هرگز فریب تبلیغات 
دروغین و بی پایه واساس افراد سودجو و کلاهبردار را 
نخورند. وی اظهار کرد: هم وطنان در صورت مشاهده 
و گزارش موارد مشکوک یا نیاز به دریافت خدمات 
مشاوره ای می توانند با مراجعه به سایت رسمی پلیس 
فتا به نشانی www.cyberpolice.ir از خدمات متنوع و 
آموزشی سایت مذکور بهره مند شده و سایر مشکلات را 

با ما در میان بگذارند.

دستگیری سارق خودرو 
۲ ساعت پس از سرقت

شرق: رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ فیض از دستگیری  �
سارقی که با همدستش یک دستگاه خودروی 
سواری را سرقت کرده بودند، خبر داد و گفت: متهم 
دو ساعت پس از سرقت دستگیر شد و در کلانتری به 

۱۵ فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ «سیف االله نوایی» در توضیح این خبر 
بیان کرد: ساعت ۲۱ سه شنبه هفته پیش مردی با 
مراجعه به کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس اظهار کرد که 
خودروی سواری ۴۰۵ اش که در کنار خیابان علامه 

محله سعادت آباد بوده، سرقت شده است.
این مقام انتظامی با بیان اینکه سرقت خودرو 
توسط مأموران کلانتری در سامانه پلیس ثبت و به 
تمام گشت های انتظامی کلانتری ها وقوع سرقت 
اعلام شد، گفت: ساعت ۲۲:۳۰ یعنی دو ساعت 
پس از اعلام سرقت خودرو، مأموران گشت انتظامی 
کلانتری ۱۴۰ باغ فیض خودروی موصوف را مشاهده 
کردند و موفق شدند در عملیات پلیسی خودرو را 
متوقف و راننده آن را دستگیر کنند. سرهنگ نوایی با 
اشاره به اینکه متهم به همراه خودروی کشف شده 
به کلانتری منتقل شد، ادامه داد: متهم در تحقیقات 
پلیسی به جرم ارتکابی اعتراف و اظهار کرد خودروی 
سرقتی را با همکاری همدستش سرقت کرده است. 
کلانتر محله باغ فیض افزود: متهم در کلانتری به 
۱۵ فقره سرقت با همکاری همدستش اعتراف 
کرد و نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار مقام 
قضائی قرار گرفت. وی ابراز کرد: دستگیری متهم 
دوم پرونده در دستور کار قرار دارد. سرهنگ نوایی 
در پایان از شهروندان خواست هنگام پارک خودرو، 
وسیله نقلیه خود را به تجهیزات ایمنی، اعم از قفل 

فرمان و قفل پدال مجهز کنند.

دستگیری سارقان کامیونت 
نیمه سنگین

شرق: دو سارق کامیونت نیمه سنگین ۱۰ تنی  �
هنگام سرقت دستگیر شدند. سرهنگ «رسول 
بهرامی»، رئیس کلانتری ۱۲۸ تهران نو، گفت مأموران 
انتظامی کلانتری ۱۲۸ تهران نو هنگام گشت زنی در 
محدوده کلانتری متوجه شدند که راننده و سرنشین 
یک دستگاه خودروی سواری هیوندای مشکی رنگ 
در حال پارک کردن مماس با یک دستگاه خودروی 
کامیونت نیمه سنگین هستند. این مقام انتظامی 
با اشاره به اینکه تیم گشت کلانتری رفتار راننده و 
سرنشین خودرو را تحت مراقبت قرار دادند، گفت: 
در این هنگام سرنشین خودروی سواری هیوندا 
پیاده و با دردست داشتن ابزاری مشغول بازکردن در 
کامیونت نیمه سنگین شد که مأموران برای جلوگیری 
از ورود خسارت مالی وارد عمل شدند و طرح مهار و 
دستگیری متهمان را اجرا کردند. وی افزود: سرنشین 
خودروی سواری هیوندا به محض مشاهده گشت 
انتظامی کلانتری سوار بر خودروی سواری شده و 
به همراه راننده از محل گریختند. سرهنگ بهرامی 
با بیان اینکه متهمان توجهی به فرمان های پلیسی 
نمی کردند، تصریح کرد: تعقیب وگریز متهمان ادامه 
داشت تا اینکه خودروی متهمان پس از شلیک تیر 
هوایی مأموران متوقف شد. کلانتر محله تهران نو 
افزود: متهمان که ۳۵ و ۳۰ ساله هستند، پس از 
دستگیری به جرم ارتکابی اقرار کردند و تعدادی 
لوازم داخل خودرو از خودروی متهمان کشف 
شد. سرهنگ بهرامی با اشاره به اینکه شناسایی 
مال باختگان اموال کشف شده در دستور کار قرار 
دارد، از شهروندان خواست اموال باارزش و مدارک 
هویتی خود را در داخل خودرو نگذاشته و هنگام 
ترک خودرو از تجهیزات ایمنی برای افزایش ضریب 

ایمنی خودرو استفاده کنند.

کلاهبرداری با عنوان فروش
انگشتر عقیق

فردی که با درج آگهی «فروش انگشتر عقیق»  �
در سایت دیوار از شهروندان کلاهبرداری می کرد، 
توسط پلیس فتای یزد شناسایی شد. سرهنگ 
مرتضی ابوطالبی، رئیس پلیس فتای یزد گفت: 
یکی از شهروندان با مراجعه حضوری به این پلیس 
مدعی شد از طریق آگهی درج شده در سایت دیوار 
اقدام به خرید انگشتر فیروزه کرده و پس از واریز 
پول به حساب فرد کلاهبردار، وی گوشی خود را 
خاموش و پاسخ گو نبوده است که با بررسی پرونده، 
متهم شناسایی شد. وی ادامه داد: افراد سودجو 
با درج آگهی دروغین در سایت و اپلیکیشن های 
موبایل مانند دیوار اقدام به کلاهبرداری با دریافت 
ودیعه برای رزرو کالا کرده و با توجه به اینکه 
هیچ گونه کالایی ردوبدل نمی شود فرد کلاهبردار 
نیز پاسخ گوی تماس ها نیست. این مقام انتظامی 
بیان کرد: هنگام مراجعه به سایت دیوار و 
سایت های مشابه به راحتی به تبلیغات فریب کارانه 
اعتماد نکرده و تحت هیچ شرایطی بیعانه پرداخت 
نکنید و معامله را حتما حضوری انجام داده و 
قولنامه بین طرفین با امضای دو شاهد صورت 
گیرد، زیرا ممکن است کالای خریداری شده دزدی 
باشد که عواقب خاص خود را خواهد داشت. 
سرهنگ ابوطالبی افزود: اعتماد بیجا به افراد بدون 
داشتن شناخت کافی نسبت به آنها و تحت تأثیر 
تبلیغات اغوا کننده آنها، ناآشنایی با روال قانونی 
خریدوفروش کالا از طریق سایت های مجازی و 
عدم شناخت راه های تشخیص کالای مسروقه از 

جمله دلایل به دام افتادن افراد است.

شرق: بازپرس جنایی با وجود ادعای بی گناهی مرد 
جوانی که منکر آزار جنسی دختران جوان در یکی 
خیابان های پر رفت و آمد پایتخت است، دستور بازداشت 

او را صادر کرد.
به گزارش خبرنگار ما، شکایتی که باعث پیگیری 
دقیق تر و دستگیری این مرد جوان شد، چند روز پیش 
مطرح و تحقیقات به دستور بازپرس زمانی، رئیس شعبه 
ششم بازپرسی دادسرای جنایی تهران، کلید خورد. در این 
شکایت دختر ی ۲۰ ساله با مراجعه به دادسرای جنایی 
تهران در توضیح ماجرا گفت: صبح روز حادثه برای رفتن 
به محل کار خود در حاشیه اتوبان کردستان ایستاده و 
منتظر تاکسی بودم که مردی از بین شمشادهای حاشیه 
اتوبان بیرون پرید و گردن من را گرفت. او با تهدید چاقو 
خواست به خواسته او تن بدهم. اما من مقاومت کردم و 
هر دو زمین خوردیم، من برای نجات از دست او مقاومت 
می کردم. او قصد داشت با استفاده از قدرت بدنی  مانع 
از فرار من شود. در همین اثنا من موفق شدم با دست 

چپم چاقو را از دست او در بیاورم و ضربه ای به پهلوی 
او بزنم و فرار کنم. این دختر ادامه داد: در آن موقع 
خیلی ترسیده بودم و اصلا نمی دانستم چه می کنم، فقط 
می خواستم خودم را از دست آن فرد که قصد تجاوز به 
من را داشت خلاص کنم، بعد که فرار کردم متوجه شدم 
دست خودم هم زخمی شده است. با طرح این شکایت، 
تحقیقات برای شناسایی و دستگیری مرد جوان شروع و 
در ادامه مشخص شد شکایت مشابهی نیز وجود دارد که 
قربانی آن پرونده هم دختری جوان است که با شرایطی 
مشابه مورد حمله قرار گرفته است. در این پرونده که 
تیر ماه مطرح شده، فرد مهاجم توانسته بود نقشه شوم 
خود را عملی کند. در ادامه تحقیقات، مشخص شد 
شاکی این پرونده نیز در همان محدوده که قربانی دیگر 
طعمه جوان مهاجم شده بود، مورد حمله قرار گرفته و 
از شدت ترس از هوش رفته و وقتی به هوش آمده خود 
را نیمه عریان میان شمشادهای حاشیه اتوبان یافته بود. 
او در طرح شکایتش گفته بود: وقتی از پشت مورد حمله 

قرار گرفتم، از شدت ترس از هوش رفتم و وقتی به هوش 
آمدم مرد جوانی را دیدم که مرا آزار جنسی داد. پس 
از آن، یک بار دیگر از هوش رفتم و وقتی به هوش آمدم 
متوجه شدم او نقشه شوم خود را عملی کرده است. 
بعد از آن، برای دستگیری او شکایت کردم. کارآگاهان 
اداره شانزدهم پلیس آگاهی در ادامه تحقیقات با کمک 
دو شاکی چهره فرضی فرد مهاجم را ترسیم کردند و در 
گام بعد با تحقیقات محلی پی بردند در نزدیکی محل 
حادثه میدان تره باری وجود دارد که ممکن است فرد 
مهاجم در آنجا مخفی شده یا از کارگران آنجا باشد؛ 
بنابراین در ادامه تحقیقات همه جوانانی که در آنجا کار 
می کردند شناسایی شدند که در نهایت چهره یکی از آنها 
با چهره نگاری انجام شده شباهت زیادی داشت. از این رو، 
شکات پرونده به طور نا محسوس به محل کار او برده 

شدند و از دور او را شناسایی کردند.
آن هنگام بود که بازپرس ششم جنایی تهران دستور 
بازداشت مظنون شناسایی شده را صادر کرد، اما او در 

بازجویی ها منکر ارتکاب چنین جرائمی شد و ادعا کرد 
فرد دیگری که از لحاظ ظاهر و چهره شباهت زیادی به 
او دارد، دو یا سه ماه در آن مرکز تره بار کار کرده و بعد هم 
از آنجا رفته است، احتمال می دهد که آن فرد این جرائم 
را مرتکب شده باشد.  با این حال، شکات با اطمینان بر 
گفته های خود و شناسایی مرد جوان اصرار داشتند. این 
در حالی بود که تن پیمایی مظنون دستگیرشده، ادعای 
دختران جوان را تأیید  کرد چون آثار جراحتی که یکی 
از قربانیان به پهلوی فرد مهاجم وارد کرده بود، در 
بدن مظنون قابل تشخیص بود. این در حالی بود که در 
ادامه تحقیقات دختر دیگری که ۱۶ سال دارد، به عنوان 
سومین شاکی شناسایی شد و او نیز گفته هایی مشابه با 

دو شاکی دیگر را مطرح کرد.
در حال حاضر این متهم در اختیار کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران قرار دارد تا بررسی ها برای 
تکمیل تحقیقات و شناسایی دیگر قربانیان احتمالی 

ادامه یابد. 

شرق: اعضای باندی که در پوشش مسافرکش از ۳۰ نفر سرقت های خشن 
انجام داده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، مردی جوان ساعت 
۲۲ پانزدهم خرداد در تماس با مرکز ۱۱۰، از وقوع زورگیری به وسیله سه سارق 
پرایدسوار در محدوده کارگر شمالی خبر داد. سپس پرونده مقدماتی برای 
دستگیری سارقان به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در 
اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفت.طمال باخته در تشریح 
واقعه به کارآگاهان گفت:  برای رفتن به منزلم از میدان آزادی  سوار یک 
دستگاه پراید تیره رنگ که دو مسافر حدودا۲۰ساله داشت، شدم و در صندلی 
جلو نشستم. پس از چند دقیقه متوجه تغییر مسیر به  سمت یکی از بزرگراه ها 
شدم. او ادامه داد یکی از نفراتی که عقب نشسته بود، ناگهان چاقویی را زیر 
گلویم گذاشت و با تهدید به من گفت اگر صدایت دربیاید، شاهرگت را می زنم 
و از آنجایی که حسابی ترسیده بودم، مجبور شدم سکوت کنم و هیچ حرکت 
دیگری انجام ندهم. آنها گوشی موبایل هوشمندم به ارزش سه میلیون تومان، 
کارت های عابربانک، سه میلیون تومان وجه نقدی که به همراه داشتم را از من 

گرفتند  و در محدوده خیابان کارگر مرا از خودرو پیاده کردند و متواری شدند.
کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات مال باخته دستگیری سارقان را در 
دستور کار خود قرار دادند. پس از انجام اقدامات پلیسی گسترده مشخص 
شد یکی از اعضای این باند، با استفاده از کارت مسروقه عابربانک یک دستگاه 
تلفن همراه از فروشگاهی خریده است. مأموران با مراجعه به فروشگاه مورد 
نظر، تصویر سارق را به دست آوردند که با بررسی سوابق مجرمان حرفه ای 
سابقه دار و پایش اطلاعاتی، متهم شناسایی شد. متهم که دارای سوابق 
متعدد در زمینه سرقت و مواد مخدر بود، در مخفیگاهش در محدوده خلازیر 
دستگیر و خودروی پراید  نیز که با آن اقدام به سرقت می کردند، کشف و 

توقیف شد. سارق دستگیر شده در بازجویی ها اظهار کرد سرقت را به اتفاق 
دو نفر از همدستانش انجام داده است. به دنبال اظهارات سارق، دو همدست 
او دستگیر شدند. سرکرده باند به نام سعید در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: 
من و یکی از همدستانم به نام احمد هر دو پس از آزادی از زندان در اواخر 
اسفند سال ۹۷ تصمیم به تشکیل یک باند زورگیری گرفتیم و از آنجا که با 
سامان بچه محل بودیم، به او پیشنهاد دادیم با خودروی شخصی اش با ما 
در سرقت ها حضور داشته باشد. سرکرده باند در ادامه تحقیقات گفت: بیشتر 
سوژه ها را در میدان آزادی و در ساعات آغازین شب سوار خودرو می کردیم و 
پس از گذشت مدت زمان کوتاهی با سلاح سردی که به همراه داشتیم، پس از 
سرقت اموال باارزش، آنان را در مسیرهای خلوت رها و اموال را بین خودمان 
تقسیم و صرف مواد مخدر و خوش گذرانی می کردیم. ما اموال مسروقه را در 

محدوده خلازیر به افراد عبوری می فروختیم. سرهنگ کارآگاه کامیار چهری، 
رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: سارقان  
تاکنون به بیش از ۳۰ فقره سرقت به این شیوه در مناطق مختلف پایتخت 
اعتراف کرده اند که در تحقیقات اولیه می توان برآورد کرد ارزش اموال سرقتی 
بیش از ۸۰ میلیون تومان باشد.سرهنگ چهری همچنین گفت: با توجه به 
دستگیری سارقان و اعتراف صریح به سرقت زورگیری، متهمان با صدور قرار 
قانونی از سوی بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران برای انجام 
تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم قرار گرفتند. رئیس پایگاه 
سوم پلیس آگاهی پایتخت در پایان به شهروندان توصیه کرد هنگام سوارشدن 
بر خودروهای مسافرکش به وضعیت خودرو و سرنشینان آن توجه شود. اگر 
کارتن هاي خالي عقب قرار داده اند و یك نفر عقب نشسته است به نحوي 
که شما مجبورید جلو بنشینید یا یکي از دو سرنشین عقب پیاده مي شود تا 
شما بین دو نفر قرار بگیرید، حساس شوید و از سوارشدن خودداري کنید. در 
نهایت اگر با وضعیت بحراني مواجه و مورد سرقت واقع شدید، خونسردي 
خود را حفظ و از درگیري با سارقان خودداري کنید و بدانید به خاطرسپردن 
چهره و مشخصات سارق یا سارقان و خودرو و نیز هر آنچه به دستگیري 
مجرمان به پلیس کمك مي کند، بسیار حائز اهمیت است.او افزود: مهم ترین 
توصیه ما این است که وقت و برنامه خود را طوري تنظیم کنید که در طول 
شبانه روز با استفاده از وسایل نقلیه عمومي رفت وآمد کنید و حتي المقدور  
در ساعات خلوت به ویژه در محله هاي حاشیه اي تردد نداشته باشید اما اگر 
مجبور شدید از خودروهاي شخصي مسافربر استفاده کنید، تنها نباشید و حتما  
فامیل، دوست، همکار و مسافراني را که به یك مقصد خاص مي روند، با خود 

همراه کنید. بانوان باید توجه خاصي به این توصیه داشته باشند.

شرق: فرزندان مرد مسافرکش چهار سال بعد از قتل 
پدرشان در حالی از دادگاه درخواست دریافت دیه 

کردند که هنوز عامل قتل شناسایی نشده  است.
به گزارش خبرنگار ما، چهار سال قبل مردی در 
منطقه مرتضی گرد به مأموران پلیس خبر داد فردی 
مجروح در خیابان رها شده  است. وقتی مأموران به 
محل رسیدند شخصی که با پلیس تماس گرفته بود، 
گفت: من نگهبان هستم و در یک کانکس زندگی 
می کنم. اوایل شب بود که یک پیکان با سرعت به سمت 
ما آمد. راننده حالت طبیعی نداشت و نمی توانست 
خودرو را کنترل کند. وقتی ماشین به کانکس من رسید، 
متوقف شد. در باز شد و راننده که مجروح شده و خون 
زیادی از بدنش رفته بود، به من گفت مردی او را در 
شهرک با چاقو زده  است اما نگفت آن فرد کیست و 
چرا این اتفاق افتاده  است. من هم با پلیس و اورژانس 

تماس گرفتم.
هر چند مرد مجروح به بیمارستان منتقل شد اما 
همان دقایق اولیه اعلام شد او جانش را از دست داده 
 است. پلیس با ردیابی هایی که از طریق شماره پلاک 
خودروی مقتول انجام داد، خانواده او را شناسایی کرد. 
پسر مقتول گفت: پدر من مرد زحمت کشی بود. او فقط 
کار می کرد و با کسی دشمنی نداشت. او مسافرکشی 
و هزینه زندگی ما را با مسافرکشی تأمین می کرد. او 

اطراف میدان میوه وتره بار مسافرکشی می کرد.
زمانی که مأموران خودروی مقتول را  بررسی  
کردند، کارت ملی زنی جوان را در آن پیدا کردند. 
همسر مقتول گفت: شوهر من مرد بااخلاقی بود و من 
هرگز به او شک نکردم. او مرد متعهدی بود و من و 
فرزندانش را دوست داشت ما زندگی شادی داشتیم. 

با اینکه تأمین هزینه های زندگی برایمان سخت بود و او 
مدام کار می کرد، همگی خوش بودیم  و من هیچ مورد 

مشکوکی از همسرم ندیدم.
با این حال، مأموران صاحب کارت ملی را شناسایی 
کردند. این زن بعد از حضور در اداره آگاهی گفت: من 
در میدان میوه و تره بار سوار بر ماشین مقتول شدم و 
کمی بعد هم پیاده شدم. اصلا او را نمی شناسم و شاید 

حین پیاده شدن کارت ملی ام از کیفم افتاده  است.
تحقیقات مأموران برای شناسایی عامل قتل به 
جایی نرسید و پرونده در میان پرونده های راکد قرار 
گرفت تا اینکه فرزندان مقتول با درخواست دیه از 
بیت المال خواستار بررسی این درخواست شدند. شعبه 
۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برای بررسی این موضوع 

تشکیل جلسه داد.
پسر مقتول در این جلسه گفت: ما زندگی فقیرانه ای 
داشتیم و پدرم برای تأمین خرج زندگی   ما خیلی 
زحمت می کشید. بعد از کشته شدن او وضعیت ما 
خیلی سخت تر شد و من برای تأمین هزینه های زندگی 
مادر و خواهرم مجبور شدم درسم را رها و کار کنم 
اما شرایط خیلی سخت است به همین دلیل به عنوان 

ولی دم درخواست دیه از بیت المال دارم.
دختر مقتول نیز گفت: من هم مانند برادرم 
درخواست دیه از بیت المال دارم اما اگر قاتل پدرم 
شناسایی شد یا ردی از او به دست آمد، خواستار محاکمه 
قاتل هستم و در آن صورت درخواست قصاص دارم. ما 
از خون پدرمان نگذشتیم فقط به دلیل اینکه قاتل او پیدا 
نشده  است، درخواست دیه از بیت المال داریم. قضات 
شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران بعد از گفته های 

اولیای دم برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند. 

دستگیری مردی که مظنون به آزار ۳ دختر است

 زورگیرى گروه خشن از 30 مسافر شبانه

 راز قتل مرد مسافرکش در ابهام ماند

کلاهبردارى با فروش ساختمان هاى نیمه کاره
شناسایی  با  که  حرفه ای  کلاهبردار  شرق: 
ساختمان های نیمه کاره دیگران اقدام به پیش فروش 
آنها کرده بود، دستگیر شد. سردار «عباسعلی 
محمدیان»، فرمانده انتظامی استان البرز، درباره 
این پرونده گفت: در پی ارجاع پرونده ای به پلیس 
آگاهی استان البرز مبنی بر اینکه فردی با نشان دادن 
ساختمان نیمه کاره دیگران در مهرشهر کرج، اقدام 
به پیش فروش آن کرده و پس از دریافت مبلغی 
متواری شده است، شناسایی و دستگیری نامبرده در 
دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
استان البرز افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد 
متهم از کلاهبرداران حرفه ای بوده و در گذشته به 
همین جرم مدتی را در زندان سپری کرده است که 

کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی 
محل اختفای او در منطقه مهرشهر کرج شدند و با 
هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه متهم 
دستگیر و به پایگاه دوم پلیس آگاهی منتقل شد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در ابتدا منکر 
هرگونه کلاهبرداری بود، اما در مواجهه با مدارک و 
مستندات و روبه رو شدن با مال باخته به ناچار لب به 
اعتراف گشود و به ۱۱ فقره کلاهبرداری از شهروندان 
اقرار کرد. سردار محمدیان با بیان اینکه میزان 
کلاهبرداری متهم ۲۰ میلیارد ریال است، اظهار کرد: 
با تلاش کارآگاهان همه مال باختگان شناسایی شدند 
و متهم پس از تکمیل پرونده به دادسرا اعزام و با 

صدور قرار مناسب روانه زندان شد. 


